伊金霍洛旗人民政府关于公布伊金霍洛旗

乌兰木伦等六个镇土地定级与基准

地价更新成果的通知

伊政发〔2023〕111号

各有关镇人民政府：

根据《内蒙古自治区自然资源厅关于加强城乡公示地价体系建设和管理的通知》（内自然资字〔2022〕266号）相关要求，我旗组织完成了伊金霍洛旗乌兰木伦等六个镇土地定级与基准地价更新工作，成果已通过自然资源厅验收，现予以公布，本基准地价自2024年1月1日起执行。原2020年公布实施的基准地价同时废止。
附件:伊金霍洛旗乌兰木伦等六个镇土地定级与基准地价更新成果一览表
                        伊金霍洛旗人民政府

                        2023年12月26日

伊金霍洛旗乌兰木伦等六个镇土地定级

与基准地价更新成果一览表

单位：元/平方米
	名称
	级别
	商服用地
	住宅用地
	工业用地
	公共服务项目用地（保障性安居工程、养老、教育、文化和体育用地）
	公共服务项目用地（能源、环境保护、供水、燃气供应、供热设施用地）

	元/平方米
	万元/亩
	元/平方米
	万元/亩
	元/平方米
	万元/亩
	元/平方米
	万元/亩
	元/平方米
	万元/亩

	伊金霍洛旗乌兰木伦镇基准地价
	Ⅰ
	900
	60
	535
	35.67
	146
	9.73
	413
	27.53
	146
	9.73

	Ⅱ
	525
	35
	400
	26.67
	100
	6.67
	308
	20.53
	100
	6.67

	Ⅲ
	400
	26.67
	260
	17.33
	—
	—
	200
	13.33
	—
	—

	伊金霍洛旗纳林陶亥镇基准地价
	Ⅰ
	790
	52.67
	480
	32
	111
	7.4
	304
	20.27
	111
	7.40

	Ⅱ
	420
	28
	300
	20
	98
	6.53
	190
	12.67
	98
	6.53

	伊金霍洛旗伊金霍洛镇基准地价
	Ⅰ
	630
	42
	450
	30
	130
	8.67
	301
	20.07
	130
	8.67

	Ⅱ
	380
	25.33
	270
	18
	98
	6.53
	180
	12
	98
	6.53

	伊金霍洛旗札萨克镇基准地价
	Ⅰ
	780
	52
	480
	32
	109
	7.27
	304
	20.27
	109
	7.27

	Ⅱ
	420
	28
	300
	20
	98
	6.53
	190
	12.67
	98
	6.53

	伊金霍洛旗红庆河镇基准地价
	Ⅰ
	580
	38.67
	360
	24
	109
	7.27
	239
	15.93
	109
	7.27

	Ⅱ
	280
	18.67
	270
	18
	98
	6.53
	180
	12.00
	98
	6.53

	伊金霍洛旗苏布尔嘎镇基准地价
	Ⅰ
	530
	35.33
	330
	22
	108
	7.2
	248
	16.53
	108
	7.20

	Ⅱ
	250
	16.67
	240
	16
	98
	6.53
	180
	12.00
	98
	6.53